
 
 
 
Dobrý den,dovolte mi, abychom Vás pozvali na  semináře :   

Jak   pozitivně  řídit   tým 
Řídit  zaměstnance  je   věda  i  umění   zároveň. 
 
Datum a místo konání:       10. 10.  2012,    Praha ,     hotel   Galerie  Royale 
                                                 31. 10. 2012 ,    Ostrava  , hotel  Mercure Ostrava Center                                                

 
Víte, jak vést pracovníky, jejichž výkon a motivace jsou pro organizaci klíčové? 
Umíte využít „zdravou“ soutěživost mezi členy týmu? 

 
Cíle 
Seznámíte se s možnostmi komunikace asertivním způsobem jak s jednotlivci, tak s týmem. 
Vysvětlíme Vám rozdíly mezi agresí, pasivitou, asertivitou a manipulací. Pomocí asertivních 
práv a technik dokážete s přehledem a klidnou myslí prosadit svůj názor, myšlenku, záměr, 
ovládat emoce své i emoce druhých, přijímat kritiku, udělovat pochvalu a navrhnout 
kompromis. 

 
Naučíme Vás: 
Jak účinně komunikovat se svými zaměstnanci 
Jak, kdy, komu a co delegovat? 
Jaké jsou pravidla pro řízení podle cílů? 
Jak hodnotit a kontrolovat? 
Jaké lidi zaměstnat? 
Jaké argumenty použít? 
Jak přesvědčivě vystupovat před týmem. 
Sami budete mít možnost nalézt chyby, kterých se dopouštíte jak ve svém chování, tak 
v hodnocení chování druhých. 
 
Určeno 
Podnikatelům, manažerům, obchodníkům, kteří komunikují s týmem pracovníků a nejsou 
s dosavadními výsledky účinnosti jejich komunikace spokojeni. 

 
PROGRAM  KURZU 
Manažerské styly vedení 
Skupina versus tým 
Pozitivní postoj a sebedůvěra 
Charakteristika agresivity .Jak využít agresivitu? 
Co je asertivita.  pasivity, manipulace. 
Předpoklady pro asertivní jednání manažera 
Umění říci „NE“ bez pocitu viny 
Asertivní práva. Asertivní vybídnutí 
Vybrané asertivní techniky 
Přijímání a udílení kritiky, přijímání chvály 
Jak může asertivita ovlivnit manažerův výkon 
Prosazování názorů nejen při poradách 
Aplikace asertivity při emočním střetu 
Umění ovládat své reakce 



Využití asertivity při vyjednávání . 
Využití asertivity při hodnocení a motivaci pracovníků 
Praktické ukázky   
 
METODIKA 
Seminář a interaktivní workshop s praktickými příklady . 

 
PŘEDNÁŠÍ A KONZULTUJE:     
Certifikovaný  lektor .senior partner 
Reference : 
Sandoz (Externí trenér & Kouč) (2006 – 2010) 
Wyeth Whitehall CZ/Pfizer (Certifikovaný externí trenér) (2007 – 2009) 
*výcvik pro certifikované trenéry Wyeth UK Maidenhead 
Executive Recruitment Agency, ERA („Poradce pro výkon“, Performance consultant   & Kouč) (2009 – 2011) 
Brno International Business School, B.I.B.S. (Externí lektor MBA) (2004 – 2011) 
Pragoeduca Praha (Externí lektor soft‐skills) (2006 – 2010) 
Bank Institute Praha (Externí poradce v programu MBA) (2009) 
Firmy: 
Xella (stavební materiály) 
BIBUS (lehké strojírenství)  
Kastek (plasty pro automobilový průmysl) 
Fatra Pipelife (plastová potrubí 
Mesit (citlivé měřící přístroje – letecká technika 
Panasonic CR (spotřební elektronika 
Alibest CR (potraviny  
Farmaceutický průmysl :  Newton ,  Sandoz ,  Pfizer , Wyeth Whitehall CZ ,  Teva/Pliva, 
 Green Stan ,  Solvay Pharma CR ,  Pierre Fabre,  Glaxo‐SmithKline,  Lundbeck (CRA) 
 MSD ,  Medopharm,  Medochemie,  Richter Gedeon 

 
ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 
MÍSTO KONÁNÍ KURZU: :    

OSTRAVA : Mercure Ostrava Center****: 
Hotel HARMONY CLUB, ul. 28. října 170, Ostrava ‐ Mar. Hory , www.harmonyclub.cz  
PRAHA  : Hotel  Galerie  Royale , Křižíkova 87 , PRAHA ‐ Karlín , www.galerieroyale.cz   
Nebo  hotel  IBIS  ‐ Karlín   
BRATISLAVA : Hotel Echo , Prešovská 39 , Tel.: +421 2 3217 1555,,  
www.hotelecho.sk 

 
ČASOVÝ ROZVRH KURZU:   8.45 ‐ 9.00  prezence,  9.00 ‐ 17.00 přednáška, diskuse      
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK:   
Školné a služby :  4 910, 00 Kč  
20%   DPH:                982, 00 Kč    
CELKEM:                5 892, 00 Kč 
Bankovní  ústav  : ČSOB, č.u. 221 903 844/0300,  
IČO : 284 27 637, DIČ:  CZ 284 27 637, IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844  
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK  Výrobní  logistika    

Školné a služby:       199 ,  00 Euro  
20%  DPH:                   39 ,  80 Euro    
CELKEM:                     238 , 80 Euro 
TATRABANKA   č. účtu     2622150395/1100 
IBAN :SK21 11 00 0000 0026 2215 0395, SWIFT TATRSKBX 
IČ: 36 37 06 31,   DIČ :SK 202 128 39 02  



 
SEKRETARIÁT   INFORMACE: 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o., THÁMOVA  402/4  , 186 00  PRAHA ‐ 8 ‐ SÍDLO SPOLEČNOSTI,  
INORGA Tréninkové centrum s.r.o,  ul. 28.října  1142/168 , 709 00  OSTRAVA‐ MAR.HORY  ‐ POBOČKA A 
DORUČOVACÍ ADRESA 
Tel: 222 365 894 , Mobil:  604  729 119 , 732 751 231 
FAXUJTE: 00420/226805011 
MAILUJTE: inorga@inorga.eu , petra.kupcakova@inorga.eu  ,  jeva@volny.cz, www.inorga.eu 

................................................................................................................................................. 
 

PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním  se kurzu :      Jak pozitivně řídit tým 

 
O  10. 10.  2012,  Praha ,            hotel  Galerie  Royale                                      var. symbol     6612 
O  31. 10.  2012,  Ostrava ,         hotel  Mercure Ostrava Center****:             var. symbol    6912 
 
 
1.Příjmení, jméno, titul:    
 
Funkce:                                              E‐mail:  
 
2.Příjmení, jméno, titul: . 
 
Funkce:                                              E‐mail:   
 
Název  a přesná adresa / fakturační/  organizace: 
 
Přesná adresa:                                                                     PSČ:   
 
Telefon:                                  Mobil:                          Fax:  
 
IČO:                                        DIČ:   
 
Bankovní spojení:   
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve  firmě: 
 
Tel:                                                     E‐mail:  
Potvrzujeme, že:  zaplatím vložné za kurz včetně 20 % DPH.  Cena nezahrnuje ubytování.   
Zaškrtněte způsob Vámi provedené platby: 
CZ ‐  převodem na číslo účtu číslo účtu ČSOB: č.ú. 221 903 844/0300   
‐  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě) 
SK  ‐  převodem na číslo účtu číslo účtu TATRABANKA: č.ú. 2622150395/1100, 
‐  v hotovosti před zahájením kurzu (po předchozí tel. dohodě)Faktura Vám bude vystavena a zaslána ihned po 
obdržení platby na účet 
Po obdržení přihlášky Vás budeme  mailem  informovat  o zařazení do kurzu.  
Před zahájením kurzu Vás budeme kontaktovat, zašleme  Vám  upozornění  na  kurz  a organizační  informace. 
Přihláška je závazná. Při storno  do 7 dnů vybíráme manipulační poplatek ve výši 1 000 Kč. Pět dnů před 
konáním kurzu  je splatný celý účastnický poplatek.  
 
ve výši:  ..............................                              var. symbol:  .......................... 
 
Podpis : 

 



  
 
 


